פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, כ"ט תשרי ה'תשע"ו, 12 באוקטובר 2015

נוכחים:

- ראש המועצה עודד רביבי
- מנכ"ל המועצה יהודה שוויגר
- עוזר ליועץ המשפטי אביתר רובינשטיין
- חברת מועצה דבורה מלכי
- חבר מועצה מיכאל דהן
- חבר מועצה דובי שפיר
- חבר מועצה אבי חדידה
- חברת מועצה אורית סמואלס
- חבר מועצה דורון כהן
- חברת מועצה נעמה טל

משתתפים: